
Lactatiekundigen 
088 77 77 680  7 dagen per week, van 08.00 tot 20.00 uur 
lactatiekundigen@naviva.nl 
 
Flesvoedingslijn 
088 77 77 656 7 dagen per week, van 09.00 tot 17.00 uur 
 
Planning 
Team A: Noordoostpolder, Zwolle, Deventer, Apeldoorn en Zutphen/Lochem 
 
088 77 77 615 Spreekuur: maandag t/m vrijdag tussen 9.00 – 11.30 uur en van 13.00 – 15.30 uur 
planning@naviva.nl  
 
Team B: Salland Noord, Noord Twente, Oost Twente, Zuid Twente en Oost en Midden Gelderland 
 
088 77 77 657 Spreekuur: maandag t/m vrijdag tussen 9.00 – 11.30 uur en van 13.00 – 15.30 uur 
planning@naviva.nl 
 
Team C: West-Veluwe en Midden Nederland (waaronder Team Arnhem) 
 
088 77 77 695 Spreekuur: maandag t/m vrijdag tussen 9.00 – 11.30 uur en van 13.00 – 15.30 uur 
planning@naviva.nl 
 
Kraamzorgcentrale 
Naviva: 088 77 77 666 Op werkdagen, onder kantoortijd 
Yunio: 088 77 77 654 Op werkdagen, onder kantoortijd 
 
Regiomanagers 
Chedli Bolte  06 13 72 09 64 
Ilse Dijkstra  06 22 13 32 94 
Mathilde Jansen 06 22 12 36 66 
Marion Mijnhout 06 23 39 61 99 
Nynke Scheel  06 13 72 25 63 
Simone Schepers 06 30 72 96 05 
Karin Spoelstra  06 51 24 43 81 
Marilyn Wallaart  06 13 75 06 68 
 
Logistiek 
088 77 77 694 Op werkdagen, onder kantoortijd 
logistiek@naviva.nl 
 
HRM 
088 77 77 619 Op werkdagen, onder kantoortijd 
hrm@naviva.nl 
 
Praktijkopleiders` 
088 77 77 656 7 dagen per week, van 08.00 tot 17.00 uur 
Praktijkopleiding@naviva.nl 
 
Opleidingen 
088 77 77 622 Maandag t/m donderdag, onder kantoortijd 
opleidingen@naviva.nl 
 
Gemeenschappelijke OR 
088 77 77 690 Wisselende werktijden 
or@naviva.nl 
 
 
 
 
 



Telefonie & ICT 
088 77 77 665 Op werkdagen, onder kantoortijd 
06 13 00 73 46 Ina Snippe (spoed) 
telefonie@naviva.nl 
ict@naviva.nl 
 
Applicatiebeheer 
088 77 77 609 Op werkdagen, onder kantoortijd 
applicatiebeheer@naviva.nl 
 
Marketing & Communicatie 
088 77 77 650 Maandag, dinsdag en donderdag 
communicatie@naviva.nl 
communicatie@kraamzorgyunio.nl 
 
Bedrijfsvoering 
088 77 77 665 Op werkdagen, onder kantoortijd 
06 23 03 82 46 Jaap van Stigt (manager) 
j.vanstigt@naviva.nl 
06 13 00 73 46 Ina Snippe (coördinator bedrijfsbureau) 
i.snippe@naviva.nl 
 


